各　位

会社名　　　　株式会社ふくおかフィナンシャルグループ
代表者名　　 取締役社長　五島　久
本社所在地  福岡市中央区大手門一丁目８番３号
（コード番号８３５４東証プライム、福証）
問合せ先    経営企画部長　溝江　鉄兵
（ＴＥＬ０９２－７２３－２５０２）

【訂正箇所】

2021年度決算説明資料

Ⅱ 決算の概況

 5　自己資本比率　(18ページ)

【十八親和銀行単体】

（訂正前）

(単位：百万円)

①自己資本比率  ④／⑤

②コア資本に係る基礎項目

③コア資本に係る調整項目

⑤リスク・アセット（注）

（訂正後）

(単位：百万円)

①自己資本比率  ④／⑤

②コア資本に係る基礎項目

③コア資本に係る調整項目

⑤リスク・アセット（注）

以　上

249,949

10.00%

2022年3月末

［速報値］

3,239 241,734

535 5,517 249,414 244,432

2021年9月末 2021年3月末
2021/9末比 2021/3末比

249,949 535 5,517 249,414 244,432

2021年3月末
2021/9末比 2021/3末比

9.75% △0.26%

2022年3月末

［速報値］
2021年9月末

△0.25% 10.01% 10.00%

237,388

2,465,446 52,660 93,664 2,412,786 2,371,782

9,322 1,643 2,278 7,679 7,044

④自己資本  ②－③ 240,627 △1,107

2,278 7,679 7,044

④自己資本  ②－③ 240,627 △1,107 3,239 241,734

2022年8月10日

（訂正）「2022年3月期　決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正

　　　　　　2022年５月13日に公表いたしました「2022年3月期　決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内容に一部誤りが
　　　　　　ありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正部分には下線を付しております。

2,568,246 155,460 196,464 2,412,786 2,371,782

9.36% △0.65% △0.64% 10.01%

237,388

9,322 1,643

本件に関するご照会先

ふくおかフィナンシャルグループ 経営企画部  電話092-723-2502